[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº 462/2017

Solicito ao Executivo que junto ao Órgão competente, cópia do Processo de Licitação da Concessão Pública de Transporte Coletivo Municipal junto a empresa BBTT.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que verifique junto ao órgão competente, cópia do Processo de Licitação da Concessão Pública de Transporte Coletivo junto a Empresa BBTT.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

 Tal solicitação se dá para que esta casa possa acompanhar as obrigações da Empresa junto a Municipalidade e suas obrigações aos Bairros de Itapevi.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 07 de Fevereiro de 2017.

___________________________                                  ___________________________
               Vereador                                                                          Vereador
    Cicero Aparecido de Souza                                              Anderson Cavanha-Bruxão do Táxi

____________________________                               ____________________________
             Vereador                                                                           Vereador
Adriano Camargo Antônio- Gordo Cardoso                        Ivonildo Andrade da Hora-Chambinho